
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштитом 

Banã tu loc multietnic – Bãnãtori cu idghi ãndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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општини кои ги покрива подрачната канцеларија 

Скопје  
Велес, Чашка, Зелениково, Студеничани, Петровец, 
Сопиште, Чучер Сандево, Сарај, Чаир, Бутел 
 

Струмица  
Берово, Пехчево, Радовиш, Конче, Валандово, 
Гевгелија, Богданци, Дојран, Струмица, Босилево, 
Василево, Ново Село 
 

Битола  
Битола, Ресен, Демир Хисар, Новаци, Могила, 
Прилеп, Кавадарци, Неготино, Кривогаштани, 
Крушево, Долнени 
 

Кичево  
Кичево, Охрид, Струга, Дебар, Македонски Брод, 
Зајаз, Осломеј, Другово, Вранештица, Пласница, 
Центар Жупа 
 

Тетово  
Тетово, Гостивар, Јегуновце, Теарце, Желино, 
Брвеница, Боговиње, Маврово, и Ростуше, 
Врапчиште 
 

Куманово  
Куманово, Липково, Старо Нагоричане, Крива 
Паланка, Кратово, Ранковце 
 

Штип  
Штип, Делчево, Виница, Кочани, Свети Николе, 
Пробиштип, Македонска Каменица, Чешиново-
Облешево, Карбинци, Лозово 
 

 


